
令和 2年 3月 20日 

 

各位 

 

株式会社太平洋シルバーサービス 

代表取締役社長  奥 谷 直 澄 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について（3） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社ホームの運営に際しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、2/27 および 3/13付「新型コロナウイルス感染予防対策について」にてお知ら

せしましたとおり、手洗い・うがい・アルコールによる手指消毒のほか、お客様のご来館・ご面

会につきましてもお控えいただいている所でございます。 

しかしながら、今なお感染の終息が見えないため、弊社全ホームにおけるお客様のご来館・ご

面会の制限につきましては、4月末日まで延長させていただくことと致しました。 

また、委託業者のホームへの立ち入りやご入居希望者の見学を制限するほか、各ホームで実施

している外部講師によるサークル活動・イベント等につきましても、4 月末日まで中止といたし

ます。（状況により中止期間を短縮または延長する場合がございます） 

 

弊社従業員につきましても、引き続き感染予防対策を徹底してまいります。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


